
RESOLUÇÃO Nº 698, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2001.

Homologa atos dos CRMVs que aprovaram 
as  Reformulações  Orçamentárias  do 
exercício de 2001 e Propostas Orçamentárias 
para o exercício de 2002.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no uso da 
atribuição  que  lhe  confere  a  alínea  “f”  do  artigo  16  da  Lei  nº  5.517/68, 
combinada com a alínea “j” do Art. 3º da Resolução CFMV nº 04/69, e 

CONSIDERANDO  a  deliberação  do  Plenário  do  CFMV,  na  CXLVI 
Sessão Plenária Ordinária, realizada nos dias 10 e 11 de dezembro de 2001, em 
Brasília – DF;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar,  por  unanimidade,  os  atos  dos  CRMVs  onde 
aprovaram as Reformulações Orçamentárias do exercício de 2001, conforme a 
seguir:

Processo CFMV nº 6.167/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

GOIÁS
1ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES   710.000,00 DESPESAS CORRENTES
   626.000,00

RECEITAS DE CAPITAL     64.000,00 DESPESAS DE CAPITAL
   148.000,00

TOTAL   774.000,00 TOTAL
   774.000,00

Processo CFMV nº 5.874/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

MARANHÃO
1ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA



RECEITAS CORRENTES   168.778,00 DESPESAS CORRENTES
  144.078,00

RECEITAS DE CAPITAL     28.190,00 DESPESAS DE CAPITAL
     52.890,00

TOTAL   196.968,00 TOTAL
  196.968,00

Processo CFMV nº 6.027/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

MATO GROSSO DO SUL
1ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES  600.000,00 DESPESAS CORRENTES
    575.000,00

RECEITAS DE CAPITAL                    DESPESAS DE CAPITAL
      25.000,00

TOTAL  600.000,00 TOTAL
    600.000,00

Processo CFMV nº 5.363/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

MINAS GERAIS
1ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES 1.200.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 1.096.900,00
RECEITAS DE CAPITAL                       DESPESAS DE 
CAPITAL    103.100,00
TOTAL 1.200.000,00 TOTAL

1.200.000,00

Processo CFMV nº 5.960/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

PARÁ/AMAPÁ
2ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES     280.600,00 DESPESAS 
CORRENTES    227.800,00



RECEITAS DE CAPITAL                       DESPESAS DE 
CAPITAL      52.800,00
TOTAL     280.600,00 TOTAL

   280.600,00

Processo CFMV nº 4.817/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA 

PARAIBA
1ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES   204.000,00 DESPESAS CORRENTES
  197.000,00

RECEITAS DE CAPITAL                       DESPESAS DE 
CAPITAL       7.000,00
TOTAL   204.000,00 TOTAL

  204.000,00

Processo CFMV nº 5.916/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA 

PARAIBA
2ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES   211.190,00 DESPESAS CORRENTES
  197.140,00

RECEITAS DE CAPITAL                       DESPESAS DE 
CAPITAL     14.050,00
TOTAL   211.190,00 TOTAL

  211.190,00

Processo CFMV nº 5.793/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

PARANÁ
2ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES 1.500.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 1.181.758,00
RECEITAS DE CAPITAL      10.000,00 DESPESAS DE 
CAPITAL     328.242,00
TOTAL 1.510.000,00 TOTAL

1.510.000,00



Processo CFMV nº 4.757/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

PIAUÍ
1ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES   122.700,00 DESPESAS CORRENTES
  117.700,00

RECEITAS DE CAPITAL                       DESPESAS DE 
CAPITAL       5.000,00
TOTAL   122.700,00 TOTAL

  122.700,00

Processo CFMV nº 5.662/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

PIAUÍ
2ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES   122.700,00 DESPESAS CORRENTES
  120.020,00

RECEITAS DE CAPITAL                       DESPESAS DE 
CAPITAL       2.680,00
TOTAL   122.700,00 TOTAL

  122.700,00

Processo CFMV nº 6.129/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

RIO GRANDE DO NORTE
2ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES   128.000,00 DESPESAS CORRENTES
  107.200,00

RECEITAS DE CAPITAL          700,00 DESPESAS DE CAPITAL
     21.500,00

TOTAL   128.700,00 TOTAL
  128.700,00

Processo CFMV nº 5.298/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

RIO GRANDE DO SUL



2ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
RECEITAS CORRENTES 1.525.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 1.431.600,00
RECEITAS DE CAPITAL           -         DESPESAS DE 
CAPITAL      93.400,00
TOTAL 1.525.000,00 TOTAL

1.525.000,00

Processo CFMV nº6.266/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

RIO GRANDE DO SUL
3ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES 1.525.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 1.446.100,00
RECEITAS DE CAPITAL           -         DESPESAS DE 
CAPITAL      78.900,00
TOTAL 1.525.000,00 TOTAL

1.525.000,00

Processo CFMV nº5.208/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

RONDÔNIA
3ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES     200.000,00 DESPESAS 
CORRENTES    166.000,00
RECEITAS DE CAPITAL           -         DESPESAS DE 
CAPITAL      34.000,00
TOTAL    200.000,00 TOTAL

   200.000,00

Processo CFMV nº 6.399/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

RORAIMA
1ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES      27.953,31 DESPESAS 
CORRENTES      27.953,31



RECEITAS DE CAPITAL                      DESPESAS DE 
CAPITAL                      -
TOTAL      27.953,31 TOTAL

     27.953,31

Processo CFMV nº 6.281/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO
2ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES 4.000.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 3.651.000,00
RECEITAS DE CAPITAL                      DESPESAS DE 
CAPITAL    349.000,00
TOTAL 4.000.000,00 TOTAL

4.000.000,00

Processo CFMV nº 3.988/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

SERGIPE
1ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES      98.000,00 DESPESAS 
CORRENTES     81.000,00
RECEITAS DE CAPITAL        2.000,00 DESPESAS DE 
CAPITAL     19.000,00
TOTAL    100.000,00 TOTAL

  100.000,00

Processo CFMV nº 5.823/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

SERGIPE
2ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES      98.000,00 DESPESAS 
CORRENTES     81.000,00
RECEITAS DE CAPITAL        2.000,00 DESPESAS DE 
CAPITAL     19.000,00
TOTAL    100.000,00 TOTAL

  100.000,00



Processo CFMV nº 6.028/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

TOCANTINS
1ª REFORMULAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES    150.000,00 DESPESAS 
CORRENTES   146.900,00
RECEITAS DE CAPITAL                      DESPESAS DE 
CAPITAL       3.100,00
TOTAL    150.000,00 TOTAL

  150.000,00

Art. 2º Homologar,  por  unanimidade,  os  atos  dos  CRMVs  onde 
aprovaram as Propostas Orçamentárias para o exercício de 2002, conforme a 
seguir:

Processo CFMV nº 6.191/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

ACRE
RECEITAS CORRENTES    47.900,00 DESPESAS CORRENTES

    44.300,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

       3.600,00
TOTAL    47.900,00 TOTAL

     47.900,00

Processo CFMV nº 6.181/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

ALAGOAS
RECEITAS CORRENTES   131.100,00 DESPESAS CORRENTES

   121.100,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

     10.000,00
TOTAL   131.100,00 TOTAL

    131.100,00



Processo CFMV nº 6.416/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

AMAZONAS
RECEITAS CORRENTES     56.207,00 DESPESAS CORRENTES

    44.500,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

    11.707,00
TOTAL     56.207,00 TOTAL

    56.207,00

Processo CFMV nº 6.412/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA 

BAHIA
RECEITAS CORRENTES   720.000,00 DESPESAS CORRENTES

  605.000,00
RECEITAS DE CAPITAL     10.000,00 DESPESAS DE CAPITAL

  125.000,00
TOTAL   730.000,00 TOTAL

  730.000,00

Processo CFMV nº 6.293/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

CEARÁ
RECEITAS CORRENTES   726.304,00 DESPESAS CORRENTES

  461.304,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

  265.000,00
TOTAL   726.304,00 TOTAL

  726.304,00

Processo CFMV nº 5.578/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO
RECEITAS CORRENTES   297.500,00 DESPESAS CORRENTES

  273.500,00
RECEITAS DE CAPITAL   150.000,00 DESPESAS DE CAPITAL

  174.000,00



TOTAL   447.500,00 TOTAL
  447.500,00

Processo CFMV nº 6.166/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

GOIÁS
RECEITAS CORRENTES    996.500,00 DESPESAS 
CORRENTES    673.500,00
RECEITAS DE CAPITAL    105.000,00 DESPESAS DE 
CAPITAL    428.000,00
TOTAL 1.101.500,00 TOTAL

1.101.500,00

Processo CFMV nº 5.779/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

MARANHÃO
RECEITAS CORRENTES   163.000,00 DESPESAS CORRENTES

  138.300,00
RECEITAS DE CAPITAL        1.000,00 DESPESAS DE 
CAPITAL     25.700,00
TOTAL   164.000,00 TOTAL

  164.000,00

Processo CFMV nº 5.272/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

MATO GROSSO
RECEITAS CORRENTES   469.336,80 DESPESAS CORRENTES

  417.169,26
RECEITAS DE CAPITAL     10.000,00 DESPESAS DE CAPITAL

    62.167,54
TOTAL   479.336,80 TOTAL

  479.336,80



Processo CFMV nº 6.146/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

MATO GROSSO DO SUL
RECEITAS CORRENTES   600.000,00 DESPESAS CORRENTES

  570.000,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

    30.000,00
TOTAL   600.000,00 TOTAL

  600.000,00

Processo CFMV nº 5.798/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

MINAS GERAIS
RECEITAS CORRENTES 1.209.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 1.204.000,00
RECEITAS DE CAPITAL    250.000,00 DESPESAS DE 
CAPITAL    255.000,00
TOTAL 1.459.000,00 TOTAL

1.459.000,00

Processo CFMV nº 6.188/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

PARÁ/AMAPÁ
RECEITAS CORRENTES   257.040,00 DESPESAS CORRENTES

  230.100,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

    26.940,00
TOTAL   257.040,00 TOTAL

  257.040,00

Processo CFMV nº 5.634/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA 

PARAÍBA
RECEITAS CORRENTES   201.200,00 DESPESAS CORRENTES

  194.200,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

      7.000,00



TOTAL   201.200,00 TOTAL
  201.200,00

Processo CFMV nº 5.794/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

PARANÁ
RECEITAS CORRENTES 1.500.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 1.262.266,00
RECEITAS DE CAPITAL      10.000,00 DESPESAS DE 
CAPITAL    247.734,00
TOTAL 1.510.000,00 TOTAL

1.510.000,00

Processo CFMV nº 5.683/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

PERNAMBUCO
RECEITAS CORRENTES   350.000,00 DESPESAS CORRENTES

  319.000,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

    31.000,00
TOTAL   350.000,00 TOTAL

  350.000,00

Processo CFMV nº 5.754/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

PIAUÍ
RECEITAS CORRENTES   159.587,38 DESPESAS CORRENTES

  146.024,38
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

    13.563,00
TOTAL   159.587,38 TOTAL

  159.587,38

Processo CFMV nº 6.032/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO



RECEITAS CORRENTES 1.600.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 1.538.000,00
RECEITAS DE CAPITAL                      DESPESAS DE 
CAPITAL      62.000,00
TOTAL 1.600.000,00 TOTAL

1.600.000,00

Processo CFMV nº 6.128/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

RIO GRANDE DO NORTE
RECEITAS CORRENTES   110.000,00 DESPESAS CORRENTES

  105.000,00
RECEITAS DE CAPITAL                      DESPESAS DE 
CAPITAL       5.000,00
TOTAL   110.000,00 TOTAL

  110.000,00

Processo CFMV nº 5.815/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

RIO GRANDE DO SUL
RECEITAS CORRENTES 1.493.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 1.371.500,00
RECEITAS DE CAPITAL      21.000,00 DESPESAS DE 
CAPITAL    142.500,00
TOTAL 1.514.000,00 TOTAL

1.514.000,00

Processo CFMV nº 5.206/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

RONDÔNIA
RECEITAS CORRENTES   157.000,00 DESPESAS CORRENTES

   149.900,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

       7.100,00
TOTAL   157.000,00 TOTAL

   157.000,00



Processo CFMV nº 6.398/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

RORAIMA
RECEITAS CORRENTES     29.142,75 DESPESAS CORRENTES

    29.142,75
RECEITAS DE CAPITAL                      DESPESAS DE 
CAPITAL                    -
TOTAL     29.142,75 TOTAL

    29.142,75

Processo CFMV nº 5.579/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

SANTA CATARINA
RECEITAS CORRENTES   690.000,00 DESPESAS CORRENTES

    620.000,00
RECEITAS DE CAPITAL       5.000,00 DESPESAS DE CAPITAL

      75.000,00
TOTAL   695.000,00 TOTAL

    695.000,00

Processo CFMV nº 5.746/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO
RECEITAS CORRENTES 5.500.000,00 DESPESAS 
CORRENTES 3.311.000,00
RECEITAS DE CAPITAL                      DESPESAS DE 
CAPITAL 2.189.000,00
TOTAL 5.500.000,00 TOTAL

5.500.000,00

Processo CFMV nº 5.824/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE 

SERGIPE
RECEITAS CORRENTES     75.000,00 DESPESAS CORRENTES

    71.200,00



RECEITAS DE CAPITAL           -        DESPESAS DE CAPITAL
      3.800,00

TOTAL     75.000,00 TOTAL
    75.000,00

Processo CFMV nº 5.826/01
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO 

TOCANTINS
RECEITAS CORRENTES   165.000,00 DESPESAS CORRENTES

   134.500,00
RECEITAS DE CAPITAL                     DESPESAS DE CAPITAL

     30.500,00
TOTAL   165.000,00 TOTAL

  165.000,00

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação no 
D.O.U., revogadas as disposições em contrário.

Méd. Vet. Benedito Fortes de Arruda        Méd. Vet. José Euclides Vieira Severo
                         Presidente                                             Secretário-Geral 

CRMV-GO nº 0272                              CRMV-RS nº 1.622


	Processo CFMV nº 6.167/01
	Processo CFMV nº 5.874/01
	Processo CFMV nº 6.027/01
	Processo CFMV nº 5.363/01
	Processo CFMV nº 5.960/01
	Processo CFMV nº 4.817/01
	Processo CFMV nº 5.916/01
	Processo CFMV nº 5.793/01
	Processo CFMV nº 4.757/01
	Processo CFMV nº 5.662/01
	Processo CFMV nº 6.129/01
	Processo CFMV nº 5.298/01
	Processo CFMV nº6.266/01
	Processo CFMV nº5.208/01
	Processo CFMV nº 6.399/01
	Processo CFMV nº 6.281/01
	Processo CFMV nº 3.988/01
	Processo CFMV nº 5.823/01
	Processo CFMV nº 6.028/01
	Processo CFMV nº 6.191/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ACRE

	Processo CFMV nº 6.181/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE ALAGOAS

	Processo CFMV nº 6.416/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO AMAZONAS

	Processo CFMV nº 6.412/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA BAHIA

	Processo CFMV nº 6.293/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO CEARÁ

	Processo CFMV nº 5.578/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	RECEITAS CORRENTES	  297.500,00		DESPESAS CORRENTES	  273.500,00

	Processo CFMV nº 6.166/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

	Processo CFMV nº 5.779/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO

	Processo CFMV nº 5.272/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

	Processo CFMV nº 6.146/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	Processo CFMV nº 5.798/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

	Processo CFMV nº 6.188/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PARÁ/AMAPÁ

	Processo CFMV nº 5.634/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA

	Processo CFMV nº 5.794/01
	Processo CFMV nº 5.683/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

	Processo CFMV nº 5.754/01
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ

	Processo CFMV nº 6.032/01
	Processo CFMV nº 6.128/01
	Processo CFMV nº 5.815/01
	Processo CFMV nº 5.206/01
	Processo CFMV nº 6.398/01
	Processo CFMV nº 5.579/01
	Processo CFMV nº 5.746/01
	TOTAL				5.500.000,00		TOTAL				5.500.000,00

	Processo CFMV nº 5.824/01
	TOTAL				    75.000,00		TOTAL				    75.000,00

	Processo CFMV nº 5.826/01
	TOTAL				  165.000,00		TOTAL				  165.000,00
	Méd. Vet. Benedito Fortes de Arruda        Méd. Vet. José Euclides Vieira Severo


